
Contacto

Teléfono +34 923293183
Fax +34 923293108
Correo Electrónico contratacion@lasalina.es

Dirección Postal

Felipe Espino, 1
(37002) Salamanca España
ES415

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CE-B/3
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-04-2021 a
las 09:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Salamanca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lasalina.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwm9%2Bitn21MQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de oxígeno medicinal en los centros residenciales dependientes de la
Diputación Provincial de Salamanca, Residencia Asistida Provincial y Residencia Mixta de Ciudad
Rodrigo, para dar cobertura a las necesidades de administrarlo a aquellos residentes que presentan
patologías respiratorias de base y que se ven reagudizadas por la infección por el COVID-19

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.296 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.050,82 EUR.

Clasificación CPV
33157810 - Unidad de oxigenoterapia.
24111500 - Gases medicinales.
24111900 - Oxígeno.

Plazo de Ejecución
8 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Formalizado

http://www.lasalina.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwm9%2Bitn21MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

AIR LIQUIDE HEALTHCARE ESPAÑA S.L.
NIF B84745801
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.050,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.296 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CE-B/3
Fecha de Formalización 24/04/2020

Motivación

Motivación Situación de crisis sanitaria ocasionada por el COVID-19
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/04/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Nbujmxt28IFvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000006503778 |  2021-761892 | Wed, 07 Apr 2021 09:52:35:604 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139929280002416606188914484297891960153 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Nbujmxt28IFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

